
УПАТСТВО ЗА ГЛАСАЊЕ - ИЗБОРИ ФСС ФЗНХ 

 

Изборите за претседател и 10 членови на ФСС на ФЗНХ во Скопје во состав на УКИМ во Скопје за 2023/2024 ќе се одржат во 

просторија бр.39 (пинг-понг сала на ФЗНХ). По проверка на вашата идентификација и право на глас (индекс со запишан 

зимски  семестар 2023/2024 год.) од страна на Избирачкиот одбор, потребно е да се потпишете  во Избирачкиот список. 

Потоа, пристапувате кон тајно гласање: 

1. За претседател на ФСС на ФЗНХ гласате за 1 (еден) од предложената листа на кандидати. 

2. За членови на ФСС на ФЗНХ гласате за: 

- 2 (двајца) од предложените кандидати (поединечно за I, II, III и IV година); 

и 

- 2 (двајца) од предложените кандидати на последипломски (втор циклус студии). 

 

По реализација на гласањето, ја напуштате просторијата - гласачкото место. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 

29.1.2024 година 


